Αιάγοραι αἱ γραφαί. οἱ μὲν γαρ κρεῶν, ὡς Ἀρίσταρχος φησιν πτλ. . . . ἔτεροι δέ φασιν αἰνίττεσθαι τὴν περὶ Ἀργινοῦσαις νιμαχίαν, ἵνα διὰ τὸν νεκρὸν ἥγανθισματο, τὴν δεντέραν γραφὴν αἰρούμενοι. R.

Scripturam περὶ τῶν νεκρῶν Ixionis esse sequitur ex Photii lexico s. v. κρέας: δὲ Ἰξίων γράπει τὴν περὶ τῶν νεκρῶν πτλ., cf. supra p. 26 sq. Hac autem lectione salse stultitia Atheniensium rideri videtur, qui in duces, victoriae auctores, ita se gesserint, quasi non de salute reipublicae, sed de caesorum cadaveribus sepeliendis pugnatum fuisse. Haec Ixionis scripturae interpretatio est Brunckii a me plane probata. Cf. Fritzschii comment. ad Aristoph. Ran. p. 127, ubi etiam de Aristarchea lectione, quae est περὶ τῶν κρεῶν, Fritzschē accuratius disseruit. Demetrii scriptura num veterum exemplarium auctoritate confirmata fuerit, nescimus; in textum codicum nonnullorum (cf. Velsenii adn.) ex scholio pervenisse videtur. Si coniectura fuit (quae est sententia Gerhardi (de Aristarcho Aristophanis interprete diss. Bonn. 1850 p. 28 adn.), perverse Demetrium iudicasse appareret.

34. 308. ὅδι δὲ δεῖσας ὑπερεπυρούσατε σον] Ἀρίσταρχός φησιν ἐφ' ἐμντοῦ λέγειν τὸν Ξανθίαν· καὶ γάρ διότι πνεόδος, οὗτως ἐπικεκλησθαι, καθάπερ Πυρρίας καὶ Σμινθίης. δὲ Ἰξίων, ἐπεὶ τινος τῶν καθημένων, ξανθὸν τὸ κρῶμα δύντος. ἐν ἔχει γάρ εἶναι διασκώπτειν τὸν ἀνδρομένον, ὃς καὶ Πλάτων ἐν Παιδείᾳ ποιεῖ. Εἴπολις δὲ τὸν τοῦ Λιονέστον ἱερέα δονομάζει αἰγίπνερον ἀντὶ τοῦ πνεόδον. τὸ γάρ ἄνθος ἔχειν φησὶ Ἀημήτριος ξανθῶς ἐρυθρόν.

Tota explicatio inde a verbis, quae sunt δὲ Ἰξίων cet. usque ad finem videtur Ixionis esse, qui veteris comediae moris, quo auditores illudantur, duo assert exempla, Platonem et Eupolin. Discessit grammaticus ab Aristarcho illo versu in interpretando, ut vel ex δὲ particula cognoscatur. Jam cum in eo potissimum declinaverit, ut verba δόδι δὲ δεῖσας ὑπεπιρρούσατε σον ad unum ex spectatoribus

referret, Gerhardum I. l. p. 28 verbis „Iste (sc. Bacchi sacerdos) inter spectatores sedens dignior vel aptior est, qui Xanthias vocetur me ipso“ non recte Aristarchi sententiam exposuisse puto. Accedit, quod verba, quae sunt Ἀρίσταρχος δέ φησιν κτλ. in scholio priori eius parti opponuntur: ‘Ο τοῦ Διονύσου ἰερεὺς. πνηρὸς γὰρ ἦν κτλ. Sacerdos enim unus est e spectatorum numero neque, si pronomen δόθι eum Gerhardo ad vocem, quae est ἰερεὺς trahitur, (seu ὑπερεπυρρίαστε) σον sive, ut Gerhard vult, μον legimus, Aristarchi explicationem cum antecedente per δὲ particulam licet coniungere. Immo, si Xanthias de se ipso loquitur, ut Aristarchus vult, res sic exponenda videtur, ut δόθι Xanthias ipse significetur: ‘Ego pro te vel tibi metuens magis etiam erubui, quam rubore soleo (ὑπερεπυρρίαστε σον)?’ Quare assentior Fritzschi 1. l. p. 167 dicenti: . . . „tametsi Aristarchi explicationi prima persona ὑπερεπυρρίαστα accommodatior fuisset“. Alioquin eum non sequor. — Cf. Meineke F. C. G. II p. 433. — Cur Bacchi sacerdos ab Eupolide αἰγίπνηρος dictus sit, Demetrius Ixion explicat verbis: τὸ γὰρ ἄνθος (sc. τὸν αἰγίπνηρον) ἔχειν κτλ., cf. Fritzsche 1. l.